令和５年１０月２７日

本校卒業生および関係者の皆様へ

 高知小津高等学校創立１５０周年記念

生徒実行委員会事業担当

タイムカプセル埋設物の受取りについて（ご案内）

錦秋の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では９月２３日(土)に開催いたしました創立１５０周年記念若鳩祭において、創立１２６

周年の新校舎落成式典の際に埋設されたタイムカプセルを掘り起こしました。掘り起こした埋設物の受

取り等に関しましては、下記のとおり対応とさせていただきます。つきましては、ご多用のことと存じ

ますが、保管期間内の受取りにご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 保管期間   令和５年９月２３日（土）～令和７年１月３１日(金)

２ 受取り可能な日時    上記期間中の平日９：００～１６：３０（年末年始など閉庁日を除く）

３ 受付場所   本校事務室

４ 対 象 者   平成１１年度～１３年度の卒業生

         平成１１年度の教職員

※ 代理での受取りも可能ですが、上記の関係者であることが明らかな場合に

限らせていただきます。

５ 手 続 き   来校日の前日までに本校事務室までお電話ください。

６ そ の 他   受取りに関しましては、本人様の確認や、本人様とのご関係を確認させていただ

く場合がございます。

          駐車場には限りがございます。特に学校行事などの際は駐車場がご利用できませ

んので、予めご了承ください。

          今後、連絡が必要となった場合は、本校のホームページを通じてお知らせいたし

ます。

 【問い合わせ先】

高知県立高知小津高等学校

TEL：088-822-5270

FAX：088-823-6387